

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Revitalizace objektu "SLOVAN" Kadaň		
Objekt:	SO.01	Chomutovská 1363, Kadaň	
Rozpočet:	SO.01.1	ROZPOČET/VV - střešní souvrství	

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	TREPART s.r.o.	IČO:	25917838
	Pištěkova 782/3	DIČ:	CZ25917838
	149 00 Praha - Chodov		

Rozpis ceny	Celkem
HSV	5 829 925,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	151 300,00
Celkem	5 981 225,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 981 225,00 CZK
Základní DPH	21 %	1 256 057,25 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	5 981 225,00 CZK
----------------------------	-------------------------

<div style="background-color: black; width: 100%; height: 100%;"></div>	<p>10.7.2024</p> <hr style="width: 80%; margin: 0 auto;"/> <p>Za objednatel</p>
<div style="background-color: black; width: 100%; height: 100%;"></div>	<p>Za zhotovitele</p>

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_2	Kontrolované pásmo	HSV			1 472 800,00	25
_3	Personální propust'	HSV			420 000,00	7
_4	Materiálová propust'	HSV			411 600,00	7
_5	Odstranění materiálů s obsahem azbestu	HSV			1 077 290,20	18
_6	Sanace stávajících konstrukcí	HSV			56 000,00	1
_7	Přesun hmot	HSV			115 834,80	2
0	Ochrana pracovníku při práci, příprava	HSV			2 276 400,00	38
ON	Ostatní náklady	ON			151 300,00	3
Cena celkem					5 981 225,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0 Revitalizace objektu "SLOVAN" Kadaň
O:	SO.01 Chomutovská 1363, Kadaň
R:	SO.01.1 ROZPOČET/VV - střešní souvrství

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 2 Kontrolované pásmo						1 472 800,00
1	11	Demontáž KP kompletní dekontaminace konstrukce kontrolovaného pásma, demontáž kontrolovaného pásma, odstranění jako odpad kategorie "O"	KP	7,00	34 200,00	239 400,00
2	5	Montáž KP postavení montované konstrukce na střešní části se zvýšenou odolností proti nepříznivým povětrnostním podmínkám, přetlaku vysokopnevnostní útesnění, snížení rizikem nasavání (KP s odolností porывu vetru do 0,5kPa/m ²)	KP	7,00	76 300,00	534 100,00
3	6	Provoz KP instalace a dodávka odsávacích jednotek se zvýšenou kapacitou (pro zvýšení přilnavosti konstrukce KP ke střeše objektu) o výkonu 2x 2000m ³ /hod pro 1 ks KP = 4000m ³ /hod filtrační výkon)	KP	7,00	3 600,00	25 200,00
4	10	Monitoring podtlaku v KP monitoring podtlaku v každém KP (není požadováno stacionární měření), hodnoty podtlaku se zapisují 2x : za pracovní směnu do záznamového listu, který bude k nahlédnutí u směnového mistra	soubor	7,00	2 300,00	16 100,00
5	7	HEPA filtr k odsávacím jednotkám HEPA filtr do odsávací jednotky (4ks HEPA filtru pro každé kontrolované pásmo), 2ks 12000x2=24000CZK	KP	7,00	24 000,00	168 000,00
6	8	Předfiltr F7 výměna předfiltru F7 pro 2 ks ods. jednotky : 2x denně x 7dnů práce v KP x 2 ods. jednotky = 28 ks filtrů F7 x 2000CZK/1ks = 56000CZK	KP	7,00	56 000,00	392 000,00
7	9	Předfiltr G4 výměna předfiltru G4 pro 2 ks ods. jednotky. 2 x denně výměna x 7 dnů práce v KP x 2 ods. Jednotka. Celkem: 28 předfiltrů G4 x 500CZK/1ks= 14000CZK	KP	7,00	14 000,00	98 000,00
Díl: 3 Personální propust'						420 000,00
8	12	Montáž 3-komorové personální propusti lehká stavitelná konstrukce (kov nebo dřevo) : plachty z PE, těsnicí materiál	soubor	7,00	19 300,00	135 100,00
9	13	Provoz 3-komorové personální propusti instalace a dodávka 1 ks odsávací jednotky se setem předsazených filtrů (10 ksF7 a 10 ksG4 = 10x2000+10x500=25000CZK)	KP	7,00	25 000,00	175 000,00
10	17	Demontáž 3-komorové personální propusti použitý spotřební materiál ošetřit stabilizačním přípravkem Foster 3220 a odstranit jako odpad	soubor	7,00	2 500,00	17 500,00
11	14	HEPA filtr k personálním odsávacím jednotkám u každého nového KP se provede výměna HEPA filtru za nový (1xHEPA x 12000CZK=12000CZK)	ks	7,00	12 000,00	84 000,00
12	16	Dekontaminační prostředky osobní hygieny jednorázové utěrky, mýdlo, šampón, voda	KP	7,00	1 200,00	8 400,00
Díl: 4 Materiálová propust'						411 600,00
13	18	Montáž 2-komorové materiálové propusti lehká stavitelná konstrukce (kov nebo dřevo) : plachty z PE, těsnicí materiál	soubor	7,00	19 300,00	135 100,00
14	19	Provoz 2-komorové materiálové propusti instalace a dodávka 1 ks odsávací jednotky se setem předsazených filtrů (10 ksF7 a 10 ksG4 = 10x2000+10x500=25000CZK)	KP	7,00	25 000,00	175 000,00
15	21	Demontáž 2-komorové materiálové propusti použitý spotřební materiál ošetřit stabilizačním	soubor	7,00	2 500,00	17 500,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0 Revitalizace objektu "SLOVAN" Kadaň
O:	SO.01 Chomutovská 1363, Kadaň
R:	SO.01.1 ROZPOČET/MV - střešní souvrství

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 2 Kontrolované pásmo						1 472 800,00

přípravkem Foster 3220 a odstranit jako odpad

16	20	HEPA filtr k odsávacím jednotkám	KP	7,00	12 000,00	84 000,00
----	----	----------------------------------	----	------	-----------	-----------

U každého nového KP se provede :

výměna HEPA filtru za nový (1xHEPA x 12000CZK=12000CZK)

Díl: 5 Odstranění materiálů s obsahem azbestu						1 077 290,20
---	--	--	--	--	--	---------------------

17	22	Bourání střešního souvrství - živičná krytina	m2	927,10	830,00	769 493,00
----	----	---	----	--------	--------	------------

Vybourání živičného souvrství, řezáním do pásů za průběžného nástřiku enkapsulačního přípravku Foster 3220, balení odpadů do neprodyšných obalů s BIG BAGŮ

18	24	Dekontaminace stávající střešní konstrukce pro dosažení hodnot kategorie "O"	m2	927,10	332,00	307 797,20
----	----	--	----	--------	--------	------------

dočišťovací sanační práce železobetonové střešní konstrukce

od zbytků azbestových asfaltových materiálů,

vysátí konstrukci vysavači třídy H13 se sběrnými sáčky a provedení :
enkapsulačního nástřiku na bázi styrenu akrylátového kopolymeru Foster 3220

Díl: 6 Sanace používaného technologického vybavení						56 000,00
--	--	--	--	--	--	------------------

19	25	Sanace používaného technologického vybavení:	KP	7,00	8 000,00	56 000,00
----	----	--	----	------	----------	-----------

kompletní dekontaminace filtrační a odsávací techniky po ukončení prací

před přesunem do

dalšího kontrolovaného pásma, dekontaminace vysavačů, řezaček a ručního nářadí

styren akrylátovým kopolymerem Foster 3220

Díl: 7 Přesun hmot						115 834,80
------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

20	997R1	Odvoz a likvidace odpadu s obsahem azbestu 170605	t	24,9	3 420,00	85 158,00
----	-------	---	---	------	----------	-----------

21	997R1	Odvoz a likvidace obyčejných odpadů (dřevo, PVC)	t	0,00	0,00	0,00
----	-------	--	---	------	------	------

222	26	Vnitrostaveništní vodorovná doprava odpadů do 10 m	t	24,9	90,00	2 241,00
-----	----	--	---	------	-------	----------

25	27	Vnitrostaveništní vodorovná doprava odpadů za dalších 5 m	t	24,9	22,00	547,80
----	----	---	---	------	-------	--------

26	28	Svislá doprava odpadů - autojeřáb, stavební výtah GEDA	t	24,9	1 120,00	27 888,00
----	----	--	---	------	----------	-----------

Díl: 0 Ochrana pracovníku při práci, příprava						2 276 400,00
---	--	--	--	--	--	---------------------

28	1	Filtr k polomasce klasifikace FF P3	KP	7,00	135 000,00	945 000,00
----	---	-------------------------------------	----	------	------------	------------

10 pracovníků x10 dnů práce v KP(průměr) x 6 výměn denně :

600ks x 225CZK/ks)=135000CZK

29	2	Jednorázový pracovní overal TYVEK kat. č. 3 typ 5 (prachotěsný)	KP	7,00	135 000,00	945 000,00
----	---	---	----	------	------------	------------

10 pracovníků x 10 dnů práce v KP(průměr) x 6 výměn denně :

600 ks x 225CZK/ks)=135000CZK

30	3	Jednorázové pracovní rukavice PVD	KP	7,00	55 200,00	386 400,00
----	---	-----------------------------------	----	------	-----------	------------

10 pracovníků x 10 dnů práce v KP(průměr) x 6 výměn denně :

600ks x 92CZK/ks)=55200CZK

Díl: ON Ostatní náklady						151 300,00
-----------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

31	32	Měření koncentrace respirabilních azbestových a minerálních vláken po ukončení prací před zrušením, kontrolovaného pásma	měření	7,00	12 400,00	86 800,00
----	----	--	--------	------	-----------	-----------

měření respirabilní polétavé azbestové frakce

v prostoru kontrolovaného pásma po ukončení prací

32	33	Zařízení staveniště, zrušení staveniště	soubor	1,00	64 500,00	64 500,00
----	----	---	--------	------	-----------	-----------

mimostaveništní doprava, návoz a odvoz materiálů.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0 Revitalizace objektu "SLOVAN" Kadaň
O:	SO.01 Chomutovská 1363, Kadaň
R:	SO.01.1 ROZPOCET/MV - střešní souvrství

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Kontrolované pásmo				1 472 800,00
		Celkem				5 981 225,00

